
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r. poz. 1153 i 1436) i uchwały Rady Gminy Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 64 945 579,88 zł: 

1) dochody bieżące: 50 231 731,13 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 713 848,75 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  69 117 339,83 zł: 

1) wydatki majątkowe: 20 857 217,09 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 847 217,09 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 5 906 044,37 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 
10 000,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 48 260 122,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 39 753 675,55 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 215 217,56 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 17 538 457,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 110 953,50 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 406 998,64 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5259



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 458 495,05 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 6 468 746,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5259



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 117/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 306 092,22 -38,00 5 306 054,22 

 85503  Karta Dużej Rodziny 445,00 -38,00 407,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

445,00 -38,00 407,00 

Razem: 64 945 617,88 -38,00 64 945 579,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5259



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 117/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 11 477 693,86 0,00 11 477 693,86 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 656 883,88 0,00 9 656 883,88 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 200,00 7 158,00 514 358,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 73 505,00 1 070,00 74 575,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 30 000,00 135 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 468 891,77 -38 736,00 430 155,77 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 46 067,00 508,00 46 575,00 

752   Obrona narodowa 709 669,22 0,00 709 669,22 
 75295  Pozostała działalność 709 669,22 0,00 709 669,22 
  4220 Zakup środków żywności 569,22 -569,22 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 976,00 8 976,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4 500,00 -1 406,78 3 093,22 

801   Oświata i wychowanie 24 901 574,75 0,00 24 901 574,75 
 80101  Szkoły podstawowe 16 674 885,91 87 483,53 16 762 369,44 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 487 039,46 -13 500,00 473 539,46 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 511,10 -17 000,00 1 020 511,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 568,90 -12 970,13 61 598,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 565 576,73 -40 000,00 1 525 576,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 202 737,65 -30 000,00 172 737,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 478 910,01 355 140,50 834 050,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 023,55 501,50 30 525,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5259



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 117 189,42 -75 000,00 42 189,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 169 518,35 -10 000,00 7 159 518,35 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 569 277,50 -69 688,34 499 589,16 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 969 953,84 -98 483,53 4 871 470,31 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 106 759,20 -1 500,00 105 259,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 984,00 1 500,00 349 484,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 861,04 -2 859,66 24 001,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 363 904,87 -15 000,00 348 904,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 46 783,00 -9 900,00 36 883,00 

  4260 Zakup energii 36 608,94 -50,00 36 558,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 611,00 50,00 260 661,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 610,65 -20 150,00 6 460,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 440 300,00 -28 000,00 1 412 300,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 111 178,06 -22 573,87 88 604,19 
 80195  Pozostała działalność 1 193 362,31 11 000,00 1 204 362,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 865,00 11 000,00 61 865,00 

852   Pomoc społeczna 2 880 343,13 0,00 2 880 343,13 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 727 943,52 0,00 727 943,52 
  3110 Świadczenia społeczne 11 467,39 -11 467,39 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 682,56 1 219,68 226 902,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 609,16 -155,35 6 453,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 200,00 11 513,06 171 713,06 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 510,00 -1 110,00 2 400,00 

 85295  Pozostała działalność 106 056,00 0,00 106 056,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 889,47 6 889,47 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 810,53 810,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5259



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 186,37 1 186,37 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 139,57 139,57 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 139,21 139,21 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 16,38 16,38 

  4307 Zakup usług pozostałych 14 577,68 -8 215,05 6 362,63 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 594,32 -966,48 11 627,84 

855   Rodzina 6 067 632,50 -38,00 6 067 594,50 
 85503  Karta Dużej Rodziny 445,00 -38,00 407,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,00 -38,00 407,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 656 014,17 0,00 3 656 014,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 047 164,17 0,00 3 047 164,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 388 151,83 731,40 388 883,23 
  4220 Zakup środków żywności 114 079,28 -131,40 113 947,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 356 939,00 -600,00 356 339,00 

Razem: 69 117 377,83 -38,00 69 117 339,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5259



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 117/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 13 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkow

e 

Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855   Rodzina 4 110 953,00 4 110 953,00 0,00 4 110 953,00 4 110 953,00 746 645,72 523 318,96 223 326,76 0,00 3 364 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 407,00 407,00 0,00 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa 
na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

407,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 407,00 407,00 407,00 0,00 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 6 468 746,43 6 468 746,43 0,00 6 468 746,43 6 468 746,43 3 013 439,15 699 476,48 2 313 962,67 0,00 3 455 307,28 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5259


	ZARZĄDZENIE NR 117/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

		2025-11-20T09:38:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




